АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2022г.    № 72

Об участии во всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды и о начале приема предложений от жителей

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района о предлагаемых мероприятиях создания комфортной городской

среды по благоустройству общественных территорий в рамках участия во

Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной

городской среды.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительство Российской Федерации от

07.03.2018 года № 237 «Об утверждении правил предоставления средств

государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации  для поощрения муниципальных образований –

победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной

городской среды»,  в целях получения государственной поддержки из

вышестоящих бюджетов  на реализацию проектов комфортной городской

среды  на территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, руководствуясь Уставом

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Администрация Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района постановляет:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов

создания комфортной городской среды (далее - Конкурс).

2. Установить срок приема предложений от жителей Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района по

благоустройству общественной территории (общественных территорий)

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших

проектов создания комфортной городской среды – с 01.03.2022 года по

15.03.2022 года.

3. Установить, что предложения подаются на бумажном носителе в пункт

сбора предложений, а также на адрес электронной почты:

adminngp@navoloki.ru.

Определить пунктом сбора предложений – Администрация Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района

(адрес: Ивановская область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Ульянова

д.6а).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Наволокского городского поселения

А.Л. Кудрикову.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский

вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в

информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения                                    А. А. Костин

http://www.navoloki.ru/